IIpumensiembie B 2023 roay B paMKax oka3zaHus 0eCIUIATHOW MeIMIMHCKOM MOMOIIM B COOTBET-
cTBuH ¢ TeppuropuanbHO NPOrpaMMoil rocy1apCcTBeHHBIX FAPAHTHI 0eCIIIATHOTO0 OKA3aHMUS
rpa:kaaHamM MeIMUUHCKOoi momomu Ha Tepputopun Ilepmckoro kpasi Ha 2023 roa U NJIaHOBBIH 1e-
puoxa 2024 u 2025 rogos, B TOM 4ncJ/ie TEPPUTOPHAIBLHON IPOrpaMMbl 00513aTeJIbHOT0 Me/IHIIHH-
cKOro crpaxoBanus Ha 2023 roa u nuianoBblii nepuoa 2024 u 2025 roxos

MUHUMAJIbHBIIT ACCOPTUMEHT
JIEKapCTBEHHBIX IIPENapaToB, HEOOXOIUMBIX Ul OKa3aHHUS MEAMLIMHCKOW MNOMOIIU

CrpaBka
Pacnopsoxenne [IpaBurensctBa P® ot 12 okTsa6pst 2019 1. N 2406-p
HacTosmee pacniopsbkeHue BCTymnaet B cuity ¢ 1 ssHBaps 2020 r.

TekcT pacmopspkeHus onyoinkoBaH Ha "OQUIMaTIbHOM HHTEPHET-IOPTAJIC MPaBOBOM nHpopManuu" (Www.pravo.gov.ru) 15
okTs10pst 2019 1., B CoOpanuu 3akoHomaTe ibecTBa Poccuiickoit @eneparuu ot 21 oktsa6pst 2019 r. N 42 (wacts III) ct. 5979

B HaCTO)IIlII/Iﬁ JOKYMEHT BHECCHBI UBMCHCHUS CIICAYIOIINMU TOKYMCHTAMU:

Pacnopspkenue IpaBurensctBa PO ot 9 urons 2023 r. N 1508-p
M3menenus BerynatoT B cuity ¢ 13 aBrycra 2023 1.

Pacnopsxenne [IpaBurensctBa PD ot 24 nexadpst 2022 1. N 4173-p
W3meHeHns BeTymaroT B cuity ¢ 28 ¢espamns 2023 r.

Pacnopsoxenue [IpaButensctBa PO ot 6 okTs10ps 2022 r. N 2927-p
V3MeHeHHs BCTyNaroT B CHITy ¢ 6 okTs10ps 2022 .

Pacnopsoxenue IIpaBurensctBa PD ot 24 aBrycta 2022 r. N 2419-p
W3meHeHns BCTYMalOT B chity ¢ 2 ceHTs0ps 2022 r.

Pacnopspkenue IlpasurensctBa PO ot 30 mapta 2022 r. N 660-p
M3menenus BerynatoT B cuity ¢ 31 mapta 2022 r.

Pacniopsoxenne [IpaBurensctBa PO ot 23 nexadps 2021 1. N 3781-p
W3menenns BcTymaioT B cuity ¢ | saBaps 2022 r.

Pacnopsoxenue IIpasurensctBa PO ot 23 Hos16pst 2020 . N 3073-p
W3menenns BcTynaioT B cuity ¢ 3 nexadbpst 2020 r. u ¢ 1 suBaps 2021 r.

Pacnopsioxenne IlpaBurensctBa PD ot 12 okTsa6pst 2020 . N 2626-p
Wzmenenus BctynatoT B cuity ¢ 12 oktsiopst 2020 .

Pacnopsikenue IpasurensctBa PO ot 26 ampenst 2020 r. N 1142-p
W3menenus BcTynaroT B cuiy ¢ 26 anpens 2020 r.
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Pacnops:xenne [Ipasurenscrea P® ot 12 oxrsi6psa 2019 r. N 2406-p O0 yTBep:kieHHHU NepeyHs AKU3HEHHO Heo0Xoan-
MBIX U BasKHEHINNX JeKaPCTBEeHHBIX IPeNapaToB A/ MeIHINHCKOro NpuMeHeHust Ha 2020 roa, nepe4Hst 1eKapCcTBEeH-
HBIX PENapaTosB Il MEANIHHCKOr0 IPMMEHEHHS, B TOM YHCJIe JIEKAPCTBEHHBIX MPeNapaToB A/l MeIMIUHCKOro Mp -
MEHeHHNsl, HA3HAYAaeMbIX 110 PelIeHUI0 Bpa4eOHbIX KOMUCCHI MeJUIMHCKUAX OPTraHU3aliii, NepevyHs JeKapCTBEHHBIX
Npenaparos, NpPeJHA3HAYCHHBIX JUIs o0ecnedeHus UL, 00JbHBIX reMo(uIneii, MyKOBHCIHA030M, THIIO(HU3APHBIM
HAHU3MOM, 00Jie3HbI0 ['o11e, a TakiKe MHHIMAJIBHOTO ACCOPTHUMEHTA JIeKapCTBEHHBIX NPeNnapaToB, HE00XOAMMBbIX JJIsl
OKA3aHUA MeJUIUHCKON MoMoIH (C U3MEHEHUSAMH U JONOJTHEHUSIMHU)

C u3MeHEeHUSAMH U JAOMOJTHCHUAMMU OT:

26 anpens, 12 okTsi0ps, 23 Hos0ps 2020 r., 23 nexadps 2021 r., 30 mapra, 24 aBrycra, 6 okTsI0ps, 24 nexadps 2022
r., 9 urons 2023 r.

1. YTBepauTs:

MepEUCHb )KU3HEHHO HEOOXOAMMBIX U BAXXHEHIINX JIEKAPCTBEHHBIX MPENapaToB IJIsI MEIUIIMHCKOTO MIPUMEHEHHS CO-
rinacHo npuioxenuto N 1;

NepeveHb JIEKapCTBEHHBIX MPENapaToB IS MEAWLIUHCKOrO NMPHMEHEHHs, B TOM YHCIE JIEKAPCTBEHHBIX MPENapaToB
JUIT MEAWIMHCKOTO NPUMEHEHHS, Ha3HAYAEMBbIX TI0 PELICHUIO BPadeOHBIX KOMHCCHH MEAMIIMHCKHX OpPTraHH3aLHi, COTIacHO
npunoxenuto N 2;

NepeyueHb JIEKapCTBEHHBIX MPENaparoB, NpeAHa3sHaYeHHbBIX Ui 00ecHeyYeHus JIull, OOJIbHBIX TeMO(UIInel, MyKOBHC-
1JI030M, THIO(GHU3apHBIM HAaHU3MOM, 00JIe3HbI0 [ ol1e, 3710KaueCTBEHHBIMU HOBOOOPa30BaHUAMH JTMM(OUIHON, KPOBETBOPHOM
U POJCTBEHHBIX UM TKaHEH, pacCessHHBIM CKJIEPO30M, T€MOJIUTUKO-YPEMUUYECKUM CHHAPOMOM, IOHOIIECKUM apTPUTOM C CH-
CTEMHBIM Hauajom, mykonoiucaxapunozom I, I u VI tunos, annactuyeckoll aneMueil HEYyTOUHEHHOM, HACJIEACTBEHHBIM Jle-
¢unuTom daxropos Il (pubpunorena), VII (madunbhoro), X (Crroapra - Ilpayspa), nui mocie TpaHCIUIAHTALUH OPTaHOB U
(mmi) TKaHE|, corJacHo mpriokeHuo N 3;

MHHUMAaJIBHBIH aCCOPTUMEHT JICKAPCTBEHHBIX NPENapaToB, HEOOXOANMBIX ISl OKa3aHUs MEAWIIMHCKOHN ITOMOIIH, CO-
TJ1acHO npuiioxeHuto N 4.

2. IlpusHaTh yTpaTUBIHMM cumily pacnopspkenue IIpaBurensctBa Poccuiickoit ®enepammm ot 10 mexabps 2018 T.
N 2738-p (Cobpanme 3akoHOmaTenbeTBa Poccuiickoit @enepannu, 2018, N 51, ct. 8075).

3. Hacrosiuee pacnopsbkeHue BctynaeT B cuity ¢ 1 suBaps 2020 r.

IIpencenarens IIpaBurenscTBa . Mensenes
Poccuiickoit ®enepanuu
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IIpunoxenue N 4

K pacnopspkenuio IlpaBuresiberBa
Poccuiickoit ®eaepanun

ot 12 okTsa0ps 2019 r. N 2406-p

MuHMMAJbHBIA ACCOPTUMEHT
JIEKAPCTBEHHBIX MPENapaToB, HEOOXOAUMBbIX VISl 0KA3aHUA MeIMINHCKOI MOMOIIM

C u3MeHeHMSIMHU U AOMOJITHCHUAMMU OT:

24 aprycra, 24 nexkadbps 2022 r.

I. I[J'Iﬂ allTeK (FOTOB])IX JICKAPCTBEHHDbIX q)OpM, NMPOM3BOACTBCHHBIX, MIPOU3BOACTBCHHBIX C MIPABOM U3IOTOBJICHUA ACCNITUHYCCKUX JIEKAPCTBEHHBIX npenapaTOB)

Koo ATX AHaTOMO-TepaneBTUYECKO-XUMUUECKAs! KIacCh- JlexapcTBeHHbIE NpenapaThbl JlexapcTBeHHBIE (DOPMBI
¢ukarmst (ATX)
A MTUIIEBAPUTENBHBIN TPAKT M OOMEH BEILECTB
A02 TIpemnapaTsl AJIs JIedeHus 3a00JIeBaHMA, CBSI3aHHBIX
C HapyIIEeHNEeM KHUCIOTHOCTH
A02B TIpenapaThl AJIs JISYCHUS SI3BEHHOU OOJIe3HHU Ke-

JIyaKa u I[BeHa[[HaTHHepCTHOﬁ KUIIKKA U TaCTPO-
330(¢areaibHON pedIIIOKCHOM 60Ie3HH

A02BA 610xaTtopsl H2-rucTaMMHOBBIX PELIENTOPOB (bamoTunH TabJIeTKH
A02BC HHTUOUTOPHI IPOTOHHOTO HAacoca OMeEIpa3oll KaIlCyJibl
WK TaONeTKN
A02BX JpyTHUE MPEeTapaTsl IS JICYCHUS SI3BEHHOM 00Jie3-  BUCMYTa TPHKAJHS TUIUTPAT TaOJETKH, TOKPBITHIE TNICHOYHOH 000II0YKOM

HH JKeNTyIKa U JIBCHAAATHIICPCTHOMN KUIIKH U Ta-
cTpo33odareasbHON pedIOKCHOM O0Ie3HN

A03 IIpenaparsl s JJe4eHusl QyHKIIMOHAIBHBIX Hapy-
LIEHUH KTy I0UHO-KHIIIEYHOT O TPaKTa
AO03A IIpenaparsl s JJe4eHust QyHKIHNOHAIBHBIX Hapy-
IICHUH JKETyT0YHO-KHIIIEYHOTO TPaKTa
AO03AD NallaBEpHH U €ro IPOU3BOAHbIE JIpOTaBEPUH TabJIeTKH
A06 c1abuTeIbHBIE CPEICTRA

A06A crnabuTebHBIE CPECTBA



A06AB

A07

A07D

AO07DA

AOQ7F

AO07FA

A09

AO09A

A09AA

All

All1G

Al1GA

Co01

C01D

CO1DA

C03
CO3A
CO3AA
C03C
CO03CA
C03D
CO3DA

KOHTaKTHBIC CIIA0UTEIbLHBIC cpeacraa

IIPOTUBOAMAPEHHBIE, KUILIEYHbIE IPOTUBOBOCHA-
JIUTENILHBIE U TPOTHBOMHUKPOOHBIE ITpenapaTsl
IIpenapaTsl, CHUKAIOLIIE MOTOPUKY XKeITy104-
HO-KHUIIIEYHOTO TpaKTa

IIpenapaTsl, CHUXKAIOIIIE MOTOPUKY XKeITy104-
HO-KHUIIIEYHOTO TpaKTa

MIPOTUBOAMAPEITHBIE MHKPOOPTaHN3MBI
MIPOTUBOAMAPEITHEIE MUKPOOPTaHN3MBI

Mpenaparsl, CIOCOOCTBYIOIINE MUIIEBAPCHUIO,
BKJIFOUast (DepMEHTHBIC MPEMapaThl

npenaparsl, CHOCOOCTBYIOIINE MMUILEBAPEHUIO,
BKJItOUast (hepMEHTHBIEC NpernapaTsl
(epMeHTHBIE TIpenapaThl

BUTaMHUHBI

ackopOuHOBas kuciora (Butamut C), BKIIOYast
KOMOHMHAIIMHU C APYTUMH CPEACTBAMHU
ackopOuHOBas kucnota (BuraMut C)

CCPACHHO-COCYAUCTAd CUCTEMA
npenaparsl A1 JICYCHUA 3a00J1eBaHUI cepana

Ba30AWJIATaTOPbI 1JId JICHCHUA 3a00J1eBaHMI cepa-

oa
OpPTraHNY€CKUEC HUTPATBI

JMyPETUKI
THa3HUHbIE TNYPETUKH
THA3HIBI

"meTnessle” JUYpETHKU
CyIb(pOHAMUIBI
KanuiicOeperaromnme JnypeTuKu
AQHTarOHHCTHI ATbJOCTEPOHA

OMCaAKO NI

cenHo3uasl A u B

JionepaMua

oudunodaxrepun 6uduayM MK IPOOHO-
TUK U3 oudunodbakrepuii ouduaym oqHO-
KOMIIOHEHTHBI COPOHUpPOBAHHEIH

MaHKpEaTHH

aCKOp6I/IHOBa$[ KHCJIOTa

HU30COpOHIa TUHUTPAT
U30copOuia MOHOHUTPAT

HUTPOTIULEPUH

TUAPOXJIOPOTHA3U]

¢bypocemun

CIIMPOHOJIAKTOH

CYIIO3UTOPUH PEKTATHHBIC;
Ta0OJIETKH
Ta0OJIETKH

KarcyJibl
WM TaOJIETKHU

KaliCyJbl UK NOPOLIOK AJI MpueMa BHYTPb

KarcyJsibl Win TabJaeTKu

JIpaXke
WA TaOJIETKH

TabJIeTKH

KaIlCyJibl

WK TaONeTKH

CIIpel MOABA3BIYHBIN JO3UPOBAHHBIN;
TabJIeTKH

Ta0JIETKH
Ta0JIETKH

KarcyJibl



Co07
CO07A
CO07AB
C08
C08C
CO08CA
C08D

CO8DA
C09

CO09A
C09AA

C09C
C09CA
C10

C10A
CI10AA

GO1

GO1A

GO1AF

HO02
HO2A

6eTa-agpeHOOIOKATOPEI

6eTa-agpeHOOIOKaTOPEI

CeNIeKTHBHBIE OeTa-aJpeHO0I0KaTOPHI
0JI0KaTOPHI KAJIBIIMEBBIX KaHAJIOB

CEJICKTHBHBIE OJIOKATOPHI KaJIbIIUEBBIX KaHAJIOB C
MIPEUMYIIECTBEHHBIM JIEHCTBHEM HA COCYIbI
MIPOM3BOIHBIE JUTHPOITUPUINHA

CENICKTHBHBIC OJIOKATOPHI KAJIbIINEBBIX KAaHAIOB C
IIPSMBIM JEHCTBHEM Ha CepAle

MIPOMU3BOHBIE (DCHHUITATIKIIAMUHA

CpeACTBa, AEHCTBYIOMNE Ha pe-
HUH-aHTHOTEH3HHOBYIO CHCTEMY

uHrnouTOpHr AIID

uHru6uropsr AIlD

AQHTarOHHUCTHI PELEITOPOB
aHruorensuHa II

AHTaroOHHUCTHI PELENITOPOB
aHruorensuHa II
TUIOJINITHIEMHUUYECKUE CPEICTBA
TUIOJINIIHIEMUUECKUE CPEICTBA
naruouropsr [ MI'-KoA-penykrasbt

MOUYEIOJIOBas CUCTEMA U TOJIOBBIE TOPMOHBI
IIPOTUBOMHUKPOOHBIE MpenapaTsl M aHTHCENTHKH,
IIpUMEHsIeMble B THHEKOJIOTHH
IIPOTHBOMHUKPOOHBIE MIpenapaTsl M aHTHCENTHKH,
KpoMe KOMOMHMPOBAaHHBIX MIPENapaToB ¢ TIFOKO-
KOPTUKOHJIAMH

IIPOU3BOJIHBIE UIMUA307a

TOpMOHaJIbHBIC NIpeTiapaTbl CUCTEMHOI'O IleﬁCTBHH,
KpPOME MOJIOBBIX TOPMOHOB U UHCYJIMHOB
KOPTUKOCTEPOUbl CHCTEMHOI'O HeﬁCTBHﬂ
KOPTUKOCTEPOUIbI CUCTEMHOTO JIeMCTBUS

aTCHOJIOJ

aMJIOJUITHH

HU(ETUTTHH

BeparamMuil

KanTOMpHI

SHANATPHIT

no3apTaH

aTOpBACTaTHH

KIIOTPUMA30J1

WK TaOJIETKH

Ta0JIeTKH

Ta0JIeTKH
Ta0JIeTKH

TabJIETKH

Ta0JIETKH
TalJIETKH

TaOJIeTKH, IOKPHIThIE 000JIOUKON

KaIICyJIbl,
WIH TaOJEeTKH, TIOKPHITEIE 000I0YKOH,
WA TaOJIETKH, IOKPHITHIC TNICHOYHON 000JI0YKON

Irclib BarHHaJ’ILHHﬁ,
WU TaOJIeTKU BarvHaJIbHBIC,
W CYHNIO3UTOPHHU BarnHaJIbHbBIC



HO02AB

Jo1
JO1A
JOIAA
Jo1B
JO1BA
JO1C
JOICA

JOIE
JOIEE

JOIM

JOIMA

Jo2

JO2A

JO2AC
JO5

JOSA
JOSAB

JOSAH
JOSAX

TIIFOKOKOPTUKOUBL

MIPOTUBOMHUKPOOHBIE IIperapaThl CHCTEMHOTO Aei-
CTBUSA

aHTHOAKTEepHaIbHBIE MTpenapaThl CACTEMHOTO
JeUCTBUS

TETPaLUKINHBI

TETPaLUKINHBI

aM(pEHUKOIIBI

aM(pECHUKOITBI

OeTa-naKkTaMHBbIC aHTHOAKTEpHaAIbHBIE IPETIapaThl:
TICHALVJUTUHEI

TICHULWJUTUHBI IAPOKOTO CIEKTPa JEHCTBHS

CyJb(haHUIaAMU/IBI K TPUMETOIIPUM
KOMOHHHPOBAHHBIE IPENAPAThI CYIIb(haHUIAMUIOB
U TPUMETOTIPHMA, BKJIFOYAst IPOU3BO/IHBIE
aHTHOAKTEpHabHBIE MPENapaThl, IPOU3BOIHbIE
XHHOJIOHA

(TOPXUHOJIOHBI

MIPOTUBOTPHOKOBEIE IPETIapaThl CHCTEMHOTO JeH-
CTBHSA

MIPOTHBOTPHOKOBBIE IIpenapaTsl CHCTEMHOTO Jeii-
CTBUS

IIPOU3BOJIHBIE TPHA30Ja

MIPOTHBOBUPYCHBIE MIPENapaThl CUCTEMHOTO AeH-
CTBUS

IIPOTHUBOBUPYCHBIE MIPENapaThl MPSIMOTo JeHCTBUSL
HYKJICO3HU/IbI ¥ HYKJICOTHbI, KpOME HHI'MOUTOPOB
00paTHOM TPaHCKPHIITA3bI

MHTUOUTOPB! HEHPaMHUHHU/1A3bI
IIPOYHE NPOTUBOBUPYCHBIE IpeNapaThl

THAPOKOPTH30H

JCKCaMETa30H

JOKCHIIUKIINH

XITIOpaM(pEHUKOIT

AMOKCHIITUJIJIMH

KO-TPUMOKCA30J1

IUIpoQIOKCcaIuH

(byxoHazon

AlUKIIOBUD

OCCJIbTaMUBUP

HUMHUJIA30JIMJIdTaHaMU HCHTaHﬂHOBOﬁ KHUC-
JIOTBI

Karouei

KpeM JIJIs HApY»KHOTO IIPUMEHEHUSI WM Ma3b JUTS HAPYKHOTO
MPUMEHEHHS
Ta0OJIETKH

KarcyJbl Ui TaOJIETKH

TabJIETKH

KarCyJbl UiIn Ta6J'IeTKI/I;
MOPOIIOK I MPUTOTOBJICHUA CYCIICH3WU JId IPpUEMaA BHYTPb

CYCIIEH3HS [T IPHeMa BHYTPb;
TalJIETKH

KaIlJIy IJ1a3Hble
WM KAIUTU TJIa3HBIE U YIIHBIE,
KaIlUTU YIIHbIC,

TabJIETKH

KaIlCyJibl

KpeM JUTS HAPYKHOTO IIPUMECHEHUS HITH Ma3b ISl HAPYKHOTO
MPUMEHCHUS;

TabJaETKH

KaICyJIbl

KaICyJIbl

TaOJIETKN



MO1

MO1A

MO1AB

MO1AE

N 02

N 02B

N 02BA
NO2BE

RO3

RO3A

RO3AC

RO3B

RO3BA
RO3D

RO3DA

RO5

RO5C

RO5CB

KOCTHO-MBIIICYHAas CUCTEMA
TIPOTUBOBOCTIAJTUTEIIBHBIE U TPOTHUBOPEBMATHIC-
CKHC ITpenaparbl

HECTECPOUIHBIC TPOTUBOBOCHATIUTEIILHBIC U IPO-
TUBOPCBMATHYCCKUEC NpEIiapaThbl

MIPOU3BOJHBIC yKCYCHOﬁ KHCJIOTBI 1 pOACTBCHHBIC
COCAUHCHUA

MIPOU3BOJHBIC HpOHHOHOBOﬁ KHUCJIOTBI

HEPBHAA CUCTCMA

AHaJIbIr€TUKH

APYrue aHaJIbI'CTUKU U AHTUITUPETUKU
CaJIMIINJIIOBAsA KUCJIOTA U €€ IPOU3BOJAHBIC
AHWJIN IbI

JbIXaTeJIbHAsl CUCTEMA

npenaparsl s JIe4eHUs: 0OCTPYKTHBHBIX 3a00J1e-
BAaHUU ABIXATEIbHBIX MyTEH

aIpeHePTUYECKUE CPEICTBA IS HHTAISIIINOHHOTO
BBEJICHUS

CeJIeKTUBHBIE OeTa 2-aJpeHOMUMETHKH

JpyTHE CPeNICTBA IS JI€UCHUS OOCTPYKTUBHBIX
3a00JIeBaHU I JIbIXaTEIbHBIX MyTEH JIJIs MHrasIs-
LIHOHHOTO BBEJCHUS

TIIFOKOKOPTHKOUIBI

Jpyrue cpecTBa CUCTEMHOTO AeHCTBUS Ul Jie-
YeHUst OOCTPYKTHBHBIX 3a00JIEBAaHUH JIbIXaTEIIb-
HBIX IyTel

KCaHTHHBI

IIPOTUBOKAIIIEBBIE TIPENapaThl U CPEACTBA AT
JIeYeHUs TPOCTYTHBIX 3a001eBaHUH
OTXapKHBaIOINE Mpenaparsl, KpoMe KOMOUHAIMN
C IPOTUBOKAILIIEBBIMY CPEJCTBAMU
MYKOJHTHYECKHE TIPeTapaThl

YMHU(DECHOBUP

JTUKJIO(pCHAK

nbynpoden

AlCTUICAIMIIUIIOBAsA KUCJIO0Ta
napaneTamMoJx

cap0yTaMoI

OEKIIOMETA30H

aMHHO(WIUINH

AOCTUIIIUCTCHH

KarcCyJbl UIIA TaOJCTKH

KaIlId TJIa3HbIE;
TabJaETKH

KaICyJibl WU TaOIeTKY,
CYCIICH3HS TS IPHEMa BHYTPb

TabIeTKN

pacTBOp 11 IpHeMa BHYTPb, WIN CYCIICH3HS I IpHeMa
BHYTpPb, WM PAaCTBOP U1 IIpUeMa BHYTPh (IJIS 1eTei), UITH Cyc-
MEH3Us U1 IpUeMa BHYTPh (U1 AeTeil);

CYIIIO3UTOPUH PEKTAIBHBIC,

TalJIeTKN

a’p030J1h IS UHTAALIUH TO3HPOBAHHBIN MITH PACTBOP [UIS UH-
raJsiun

a3p030J1b JUISl MHTAJIALUAN JO3UPOBaHHbBIN

TabJIETKH

TpaHyJIbl JJIsI IPUTOTOBJICHUA pacTBOpa I IpUEMaA BHYTPb WA



MOPOIIOK ISl TPUTOTOBIICHHS pacTBOpa ISl IIpUeMa BHYTPb

RO6 AHTUTUCTAaMUHHBIE CPEJCTBA CUCTEMHOTO JIE€H-
CTBHA
RO6A AHTUTMCTAMUHHBIE CPEJICTBA CUCTEMHOIO JeH-
CTBHS
RO6AC 3aMEILEHHbIC YTUICHAUAMHHbL XJIOPOIIUPAMUH TabIeTKN
RO6AX JpyTue aHTUTUCTAMUHHBIE CPEJICTBA CUCTEMHOTO JIopaTaJuH CHUpOTI;
necTBus TabIeTKN
S OpraHbl YyBCTB
S01 0o TaTBMOIOTHIECKHE TIperapaThl
SO1A MIPOTHBOMHUKPOOHBIE TIperapaThl
SO01AA AHTHOMOTHKH TETPaLUKINH Ma3b IJ1a3Hast
SO1E MIPOTUBOTJIayKOMHBIE NPenapaThl U MUOTHYECKUE
cpezncTBa
SO1ED OeTa-agpeHO0IOKaTOPEI TUMOJION KAaIlIi IJa3Hble

II. Ias anTe4HbIX MYHKTOB, ATEYHbIX KHOCKOB M MHIUBHAYAJIbHBIX IPeINPUHUMATeeil, IMEIOIIMX JIHIEH3HI0 Ha ()apMaleBTHYECKYIO 1esiTeJIbHOCTh

Kox ATX AHaTOMO-TepaneBTHYeCKO-XUMHYEeCKast KJIacCH- JlexapcTBeHHBIE NpenapaThl JlekapcTBeHHBIE POPMBI
¢duxanus (ATX)
A MTUIIEBAPUTENIBHBINA TPAKT U 0OMEH BEIIECTB
A02 MpenapaThl JJIs JieueHus 3a00JIeBaHU, CBSI3aHHBIX
C HApYLIEHUEM KHCIOTHOCTH
A02B TpenapaThl IS JISYCHUS SI3BEHHOUW OOJIC3HH XKe-

JyAKa ¥ JBEHAANATHIEPCTHON KHUIIKH U IracTpo-
a30(arearsHON pedIIIOKCHOM 00Ie3HH
A02BX JpyTHUE MPEeTapaTsl IS JICYCHUS SI3BEHHOM 00J7ie3-  BUCMYTa TPHKAJHS TUIUTPAT TaOJETKH, TOKPBITHIE TNICHOYHOH 000I0YKOM
HU KeJTy/AKa ¥ JBEHaAUATUIIEPCTHON KHUIIKH U Ta-
cTpo33odareaabHO pedIOKCHOM O0Ie3HN

A03 npenaparsl s JJe4eHust (yHKIHOHAJIBHBIX Hapy-
LIEHHMH JKEeJTyIOYHO-KUIIEYHOTO TPAaKTa
AO03A MIpernapaTsl M JIedeHus (PyHKIIMOHAIBHBIX HApY-
LICHHUH JKEeTyI0YHO-KUIIEYHOTO TPAKTa
AO03AD NallaBEpHH U €ro IPOU3BOAHbIE JIpOTaBEPUH TabJIeTKH
A06 CTa0UTEIbHEIC CPEICTBA
AO06A CTa0UTEbHBIC CPECTBA
AO06AB KOHTaKTHBIE CIIa0UTENbHBIE CPEJICTBA Oucaxkoan CYIIO3UTOPHH PEKTAIbHBIE;

Ta0JIETKH



A07

A07D

AO07DA

AOQ7F

AO07FA

A09

A09A

A09AA

All
All1G

Al1GA

Co01

C01D

CO1DA

GO1

GO1A

GO1AF

HO02

MIPOTUBOAMAPEIHBIE, KUIIEYHbIE TIPOTHBOBOCIIA-
JIUTENBHBIE U TPOTHBOMHUKPOOHBIE IIPENapaTsl
IIpenapaTsl, CHUKAIOLIIE MOTOPUKY XKeITy104-
HO-KHIIIEYHOTO TpaKTa

IIpenapaTsl, CHUKAIOLIIE MOTOPUKY XKeITy104-
HO-KHUIIIEYHOTO TpaKTa

MIPOTUBOAMAPEHHBIE MUKPOOPTaHU3MBbI
MIPOTUBOAMAPEHHBIE MUKPOOPTaHU3MBbI

npernaparsl, ClIoCOOCTBYIOIINE TUILEBAPEHHUIO,
BKJIIOYasi QepMEHTHBIE TIpenaparsl
npernaparsl, ClIocOOCTBYIOIINE TUILEBAPEHHUIO,
BKJIIOYasi QEepMEHTHBIEC TIpenapaThl
(epMeHTHBIE TIpenapaThl

BUTaMUHBI

ackopOuHOBas kuciora (Butamut C), BKIIOYast
KOMOMHAIINHU C IPYTUMHU CpeICTBAaMU
ackopOuHOBas kucnorta (BuramMus C)

CepAEYHO-COCYANCTASI CHCTEMA
TIpenaparsl I JIe4eHHs 3a00JIeBaHUI cepala
Ba30IMJIATATOPHI AJIs JISUSHUS 3a00IeBaHNHN cepl-
a

OpraHUYeCKHUEe HUTPATHI

MOUYEIOJIOBasi CUCTEMA U IOJIOBBIE TOPMOHBI
IIPOTHBOMHUKPOOHBIE MIpenapaTsl M aHTHUCENTHKH,
IIpUMEHsIeMble B THHEKOJIOTHH
IIPOTHBOMHUKPOOHBIE MpenapaTsl M aHTHCENTHKH,
KpoMe KOMOMHMPOBAaHHBIX MIPENapaToB ¢ TIIOKO-
KOPTHKOHMJIaMU

IIPOU3BOJIHBIE UIMUA307Ia

TOpMOHaJIbHBIC NIpeTiapaTbl CUCTEMHOI'O ﬂeﬁCTBHH,
KpPOME MOJIOBBIX TOPMOHOB U UHCYJIMHOB
KOPTUKOCTEPOUIbI CUCTEMHOTO JIeMCTBUS

ceHHo3uael A u B

JionepaMua

oudunodaxkrepun GUGUIYM WM NPooHo-
TUK U3 oudunodbakrepuii ouduaym oqHO-
KOMIIOHEHTHBI COpOMpPOBAHHEIH

MaHKPEaTHH

ACKOpPOMHOBAsI KUCIIOTA

HUTPOTIULEPUH

KIIOTPUMA30J1

TabJIETKH

KaricyJbl Ui TaOJIETKH

KarcyJbl UKW NOPOLIOK AJid MpueMa BHYTPb

KaIlCyJibl

WK TaOJIETKH

JIpaxe
WA TaOJIETKH

CIIpel MOABA3BIYHBIN JO3UPOBAHHbBIN

Irclib BarHHaJ’ILHHﬁ,
WU TaOJIeTKU BarvHaJIbHBIC,
WK CYHNIO3UTOPHH BaruHaJIbHbBIC



HO2A
HO02AB

JO5

JOSA
JOSAX

MO1

MO1A

MO1AB

MOIAE

N 02
N 02B
N 02BA
NO2BE

RO5

RO5C

RO5CB

KOPTHUKOCTEPOUABI CHCTEMHOTO JIEUCTBUS
TIIFOKOKOPTUKOUBL

HpOTHBOMI/IKpO6HBIe npenaparbl CUCTEMHOT'O ne-
CTBUA

MPOTUBOBUPYCHBIC IpENIapaThl CUCTEMHOT'O JICcH-
CTBUA

MIPOTUBOBUPYCHBIC IPpETIaApaThI IIPAMOTO JIeicTBUs
povrne NPpOTUBOBUPYCHBIC ITPEIapaThl

KOCTHO-MBIIIIEYHAs1 CHCTEMA
NIPOTUBOBOCIIAIIMTENIBHBIE U IPOTUBOPEBMATHYE-
CKHE IIpenapaTsl

HECTEPOUHBIE IPOTUBOBOCIAIIUTENBHBIE U NIPO-
TUBOPEBMAaTUUECKUE IIPENapaThl

IIPOU3BO/IHBIE YKCYCHOM KUCIIOTBI U POACTBEHHBIC
COEIMHEHUS

IIPOU3BO/IHBIE IIPOIIMOHOBOM KUCIIOTHI

HEPBHAA CUCTCMA

AHaJIbIr€TUKH

APYrue aHaJIbI'€TUKH U aHTUITUPETUKU
CaJIMInUJIOBasA KUCJIOTa U €€ IIPONU3BOJHBIC
AHWJIN IbI

JbIXaTCJIbHasA CUCTEMA

MPOTUBOKAIIJIEBBIC IPEIIAPATHI U CPEACTBA IJIA
JICUCHUS MPOCTYAHBIX 3a00J1eBaHMIT
OTXapKHUBArOIMe MpernaparTbl, KpOME KOM6I/IH3HI/II>1
C [IPOTHUBOKALIJIEBBIMU CPEICTBAMU
MYKOJIUTHYCCKUE ITpEIiapaThbl

THAPOKOPTH30H

MMUIa30JIMIdTaHAMU]] IEHTaHUOBOM KHC-
JIOTHI
Karomnemi

YMHU(DECHOBUP

JTUKJIO(pCHAK

ndynpoden

ALeTHJICAIUIMIOBAsT KUCIIOTa
apaneTamont

AICTUIINUCTCUH

KpEM I Hapy >KHOTO IIPHUMEHEHUS
WUIH Ma3b JUIS HApY>KHOTO IPUMEHEHUS

KarcyJbl

TabJIETKH
KarCyJIibl
WK TaOJIETKA

KaIlId Ta3HbIe;

Ta0JIeTKH

KarcyJibl

WU TaOJIeTKY;

CYCIEH3Us ISl IPHeMa BHYTPb

TabJIeTKH

pacTBOp AJIS IpHUEMa BHYTpPb, WIN CYCIIEH3HS JJIS IpHeMa
BHYTpPb, WJIN PACTBOP I IIpUeMa BHYTPS (IJIS 1eTei), HITH CycC-
MEH3Us I IpreMa BHYTPh (U1 AeTei);

CYIIIO3UTOPUH PEKTAIBHBIE,;

TabJIeTKH

rpaHyJIbl sl IPUTOTOBIEHHS PACTBOpA JUIA IpUeMa BHYTPb
WM TIOPOIIOK /sl IPUTOTOBIICHHUS PacTBOpA JUIA IIpHeMa BHYTPh



RO6

RO6A

RO6AX

S01

SOIA
SOIAA

AHTUTUCTAMHHHBIC CPEJICTBA CUCTEMHOTO JICH-
CTBUS

AHTUTUCTAMHHHBIC CPEJICTBA CUCTEMHOTO JICH-
CTBUSA

JPYTUe aHTUTUCTAMUHHBIC CPEIICTBA CUCTEMHOTO
neicTBUS

OpraHbl YyYBCTB

0(TaTBMOIOTHYECKUE TIPErapaThl
MIPOTHBOMUKPOOHBIC MperapaThl

AHTHOMOTHKH

JiopaTaguH

TETPALTUKIINH

CHPOII JIs TIPHEMa BHYTPb;
Ta0JIeTKH

Ma3b I'1a3Hasd






